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SAKLISTE KRETSTING 2025 
 Åpning og hilsningstaler 
 
SAK 1   Godkjenning av fremmøtte representanter 
 
SAK 2  Valg av dirigent 
 
SAK 3  Valg av protokollfører 
  
SAK 4  a) Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 
  b) Valg av 1 representant til tellekorps 
 
SAK 5  Godkjenne forretningsorden 
  
SAK 6   Godkjenning av innkalling 
 
SAK 7   Godkjenne sakslisten 
 
SAK 8   Behandle årsberetninger for 2023 og 2024 
 
SAK 9  Behandle styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og reviderte 

regnskaper. 
 
Sak 10 Behandle innkomne forslag 

 

Sak 11 Fastsette kretskontigent 
 

Sak 12 Behandle budsjett 2025 og 2026 

 

Sak 13 Valg 
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ÅPNING OG HILSNINGSTALER 
#8 Christine Hegstad, styremedlem NGTF: 
Christine presenterte blant annet NGTFs handlingsplan og strategiske plan NGTF vil! gjennomgått, med 
vekt på ungdomssatsing (13–19 år), og at budsjettet for 2025 inkluderer midler til prioriterte 
satsingsområder. Det ble også belyst utfordringer knyttet til tilskudd for barn 0–5 år og betydningen av 
gode klubber. ALT-konferansen, ALT-ung og kommende forbundsting i 2026 ble også nevnt.  
 
SAK 1  GODKJENNING AV FREMMØTTE REPRESENTANTER 
Tinget godkjente 21 delegater med stemmerett.  
I tillegg deltok 14 representanter og observatører  
 
SAK 2   VALG AV DIRIGENT 
Kretsstyret foreslår Kirsti Jaråker 
Vedtak: Forslaget enstemmig vedtatt 
 
SAK 3   VALG AV PROTOKOLLFØRER 
Kretsstyret foreslår Siril Ueland Fossdal 
Valgt ved akklamasjon: Siril Ueland Fossdal 
 
SAK 4 A) VALG AV REPRESENTANTER TIL Å SKRIVE UNDER PROTOKOLLEN 
Kretsstyret foreslår Kent Morten Iversen (Røra) og Vilde Breivik Hoseth (ATIF) 
Valgt ved akklamasjon: Kent Morten Iversen (Røra) og Vilde Breivik Hoseth (ATIF) 
 

SAK 4 B) VALG AV TELLEKORPS 
Kretsstyret foreslår Siw Rødsjø 
Valgt ved akklamasjon: Siw Rødsjø 
 
SAK 5  GODKJENNE FORRETNINGSORDEN 
Kretsstyrets forslag til forretningsorden: 
1. Tinget ledes av de valgte dirigentene som fordeler arbeidet seg imellom. 
2. Protokollen føres av de valgte protokollførerne som fordeler arbeidet seg imellom. 
3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.   

Med unntak for innledere, settes taletiden til: 
5 minutter første gang 
3 minutter andre gang 
2 minutter tredje gang  
 

Dirigenten kan, hvis den finner det nødvendig, stille forslag om ytterligere tidsbegrensning og 
strek for inntegnede taler.  

4. Til forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang og høyst 1 minutt til hver sak.  
5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, undertegnet med organisasjonens og 

representantens navn. Nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt. Tidligere forslag kan 
ikke trekkes tilbake etter at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering.  

6.  Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak som TGTK’s lov 
fastsetter. Blanke stemmer telles ikke og regnes som ikke avgitt. 

8.  Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall stemmer avgitt for og imot. 
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9. Stemmeberettigede representanter må være til stede under hele tinget. Dersom en representant 
må forlate tinget, skal referenten som fører liste over de tilstedeværende representantene 
informeres. 

10. Ansatte og gjester gis talerett i saker som angår dem.  
 
Kretsstyrets forslag:  
Forretningsorden godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
SAK 6  GODKJENNING AV INNKALLING 
 
Møtet har blitt bekjentgjort på kretsens nettsider/terminliste og gjennom utsending av e-post/nyhetsbrev 
til alle lag innen fristen i NIFs lov §2-16  
 
Kretsstyrets forslag:  
Innkallingen godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 
SAK 7  GODKJENNE SAKSLISTEN 
 
Kretsstyret har behandlet de saker som har kommet inn innen fristen, og aktuelle kretstingsaker legges 
fram til behandling.  
 
Kretsstyrets forslag:  
Sakslisten godkjennes 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 
SAK 8   BEHANDLE ÅRSBERETNINGER 2023 OG 2024 
 
Kretsstyrets forslag:  
Årsberetning for 2023 og 2024 godkjennes.  
 
Kretsleder innleder saken med å fortelle om hvordan styret har jobbet og at det har vært mye aktivitet de 
siste 2 årene. Kretsen har vært delaktige på forbundsting, ALT-konferanse, konkurranser og BKTS. 
Klubbene takkes for all aktiviteten de skaper og at det er en positiv giv i kretsen. Mye gøy som skjer og det 
oppleves som vi er på tur oppover.  
 
Vedtak: Årsberetning for 2023 og 2024 tas til etterretning.  
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SAK 9 BEHANDLE SÆRKRETSENS ØKONOMISKE BERETNING, KONTROLLUTVALGETS 
BERETNING OG REVIDERT REGNSKAPER 

 
Kretsstyrets forslag:  
Styrets økonomiske beretning og reviderte regnskaper for 2023 og 2024 godkjennes. 
 
 
Styrets økonomiske rapport 
Kretsleder redegjorde for resultatet og balanse. Kretsen har jobbet for å få ned egenkapitalen gjennom 
blant annet tilskuddsordningen.  
 
Kontrollutvalget ved Stig Rønne redegjorde for kontrollutvalgets arbeid og henviser til beretningen.  
 
Vedtak: Regnskapene og kontrollutvalgets beretninger for 2023 og 2024 ble enstemmig godkjent. 
 
 
SAK 10  BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG 
Ingen innkomne forslag etter endt frist – saken bortfaller 
 
 
SAK 11  FASTSETTE KRETSKONTIGENT 
Kretsstyrets forslag:  
Kretskontingent har vært 0,- og foreslås uendret også for kommende tingperiode. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 
SAK 12  BEHANDLE BUDSJETTER 2025 OG 2026 
 
Styrets kommentarer til budsjett for TGTK 2025 og 2026 
Som det fremgår i TGTKs lov skal langtidsbudsjett for kommende tingperiode behandles av kretstinget.  
Det tilligger styret å vedta årlige detaljerte budsjetter som en del av styrets lovbestemte ansvar for 
forsvarlig økonomisk drift. I den kommende perioden er det fortsatt ønskelig fra styrets side at man 
prioriterer aktiviteten i stor grad, og har økonomiske insentiver til de ulike grenene. Det budsjetteres 
derfor med underskudd i både 2025 og 2026. Fra styrets side er det ønskelig at overforbruket gradvis 
justeres mot null i de kommende 5 årene, og at man styrer kontrollert mot en total egenkapital på  
ca. 500 000,- NOK. Per dags har vi god kontroll på økonomien, og vi anser det som gunstig at lagene får 
bistand på noen områder når økonomien til kretsen er god.  
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Budsjett for TGTK 2025 og 2026 

Kretsstyrets forslag: 
Kretstinget godkjenner fremlagt budsjett for 2025 og 2026 
 
Kretsleder redegjorde for budsjettprosessen og at kretsen prøver å styre mot balanse i regnskapet. 
Ønsker å justere oss ned til ca. 500 000 kr i egenkapital og har derfor budsjettert med underskudd. 
 
#12 Sigrid Benum Nygård, Beitsatd IL Turn:  
Har 2. kommentarer. Bredde: i budsjettet vil det si at på en 2 års periode får ikke bredde noen ting til av 
kretsen? Konkurransegrenene får en total på 100 000 kr, mens hele bredden får bare halvparten.  
UKTS: Bør økes for å gjøre den mer attraktiv å arrangere. 50 000 kr er ikke så mye penger.  
 
#1 Vegard Haugseggen, kretsleder: Grunnen til at det er satt av 25 000 kr på konkurransegrener er for å få 
i gang treningssamlinger. Må ikke bruke 50 000 kr på ungdomsstevne, men er et intensiv. Ser at man 
kanskje burde tatt ned konkurranse noe og økt budsjettet til bredde.  
Forslår at det står for sånn for 2025 og at styret eventuelt justere opp i 2026. Mistenker at man ikke får 
brukt opp budsjettpotten i 2025, men at vi får opp aktiviteten i 2026.   
 
#31 Kent Morten Iversen, Røra IL Turn: Enig med Sigrid. Vi brukte hele gårsdagen på å diskutere hvordan 
man skal beholde ungdommen. Budsjettet gjenspeiler ikke det. Arrangeres det UKTS går hele potten dit, 
og ingenting til de som eventuelt arrangerer splitt. Da er potten brukt opp.  
 
#12 Sigrid Benum Nygård, Beitsatd IL Turn:  
Kjempebra at det blir gitt 25 000 kr til konkurransegrenene, men satsingen på bredde gjenspeiles ikke i 
budsjettet.  
  

https://sign.visma.net/nb/document-check/4a2530b5-6fc3-452d-8f4d-548bb19e295f

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 

  7 

T
R

Ø
N

D
E

L
A

G
 G

Y
M

N
A

S
T

IK
K

- O
G

 T
U

R
N

K
R

E
T

S
 

Livslang glede 
i gym og turn 

 

Innkommet forslag fra Beitstad IL Turn:  
Øke sum til gymnastikk og bredde fra kr. 50 000,- til kr. 100 000,-.  
 
Tilskudd arrangør ungdomsstevne. Inn som egen post for 2025/2026.  
Den økes fra kr. 50 000,- til kr. 100 000,-.  
 
Tinget stemmer på følgende forslag:  
Budsjett 2025 og 2026:  
Bredde: Øke fra kr. 50 000,- til kr. 100 000.- Enstemmig vedtatt  
 
Tilskudd arrangør ungdomsstevne. Inn som egen post for 2025/2026.  
Den økes fra kr. 50 000,- til kr. 100 000,-.  
Vedtatt med 1 stemme mot.   
 
Vedtak: Budsjett for 2025 – 2026 godkjennes med de vedtatte endringer. Vedtatt med 1 stemme 
mot.  
 
SAK 13  VALG 
 
Valgkomiteen leder ved Lill, innleder med å fortelle om komiteens arbeid. Det har kommet få innspill og 
lite engasjement fra klubben  
 
Valgkomiteens innstilling til nytt kretsstyre: 

Leder Vegard Haugseggen Steinkjer Turnforening Gjenvalg 
Nestleder Andrea Rønning Verdal Turnforening Gjenvalg 
Styremedlem Helene Veie Namsos Turnforening Ny 
Styremedlem Lasse Henriksen Ørland Turnforening Ny 
Styremedlem Lena Andersen  Rørvik Gym og Turn Ny 
Varamedlem Siw Rødsjø Byneset RG Gjenvalg 
Varamedlem Marthe Stalsberg Malvik Turn og RG Gjenvalg 

 
Vedtak: Alle ble valgt ved akklamasjon. Leder for seg, nestleder for seg, medlemmer samlet og vara 
samlet.  
 
Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg: 

Leder  Eva Lassemo Stjørdals-Blink IL Turn 
 

Ny 

Medlem Stig Rønne Trondhjems 
Turnforening 

Gjenvalg 

Vara Kari Anne Risvik Strand Rørvik IL Ny 

 
Vedtak: Alle ble valgt enkeltvis ved akklamasjon. 
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Styrets innstilling til valgkomite: 
Leder Sunniva Aunøien Bakås Ny 
Medlem Adrian Kristiansen Frøya Turn og Cheer Ny 
Varamedlem  Kristin Bjørke Staal IL (Inderøy IL) Ny 

 
Vedtak: Alle ble valgt enkeltvis ved akklamasjon. 
 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd TGTK har representasjonsrett  
 
Kretsstyrets forslag til vedtak: 
Det kommende kretsstyret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de 
organisasjonsledd TGTK har representasjonsrett. 
 
Vedtak: Forslaget enstemmig vedtatt.  
 
 

AVSLUTNING:  
 
Kretsleder takker for fornyet tillit. Han takker også dirigenten og avtroppende styremedlemmer og 
utvalgsmedlemmer for innsatsen.   
 
Kretsfortjenestemedalje i sølv deles ut til: Leah-Mari Müller Nilsen.   
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